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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 10.4.2025. | motorna kosilica 653435 PEVEX ZAGREB | | | | 3225 | | 399,90 |
| 10.4.2025. |komunalni otpad 65453 ZAGREBACKI HOLDING - CISTOCA KOMUNA| \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 120,95 |
| 10.4.2025. | mjesani otpad 213248 ZAGREBACKI HOLDING - CISTOCA KOMUNAL| \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 233,85 |
| 10.4.2025. | preh 54465323 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 756,19 |
| 10.4.2025. |preh 3258 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 282,40 |
| 10.4.2025. |pren 32121 LEDO d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 25,25 |
| 10.4.2025. | preh 3323232 LEDO d.d. | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 44,83 ]
| 10.4.2025. |preh 2323232 OPG CVETIC MARIJANA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 63,00 |
| 10.4.2025. |preh 23232 PAN-PEK | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 212,52 |
| 10.4.2025. |preh 3232 AGRODALM | | | | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 388,27 |
| 10.4.2025. |preh 98659797 AGRODALM | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 600,69 |
| 104.2025. |preh 32121254 MLINAR D 0 O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 101,43 ]
| 10.4.2025. | preh 21354897 PODRAVKAD O O | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 451,08
| 10.4.2025. |preh 321545642121 PODRAVKAD O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 11,63
| 10.4.2025. |preh 5321321 IGOMAT D 0 O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.719,77 |
| 10.4.2025. | preh 20345 IGOMAT D O O | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 906,05 |
| 10.4.2025. |preh 21845210 IGOMAT D O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.244,50 |
| 10.4.2025. |preh 2312121 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 252,35 |
| 10.4.2025. | preh 542121 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | | | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 823,01
| 10.4.2025. |preh 213487541 VINDIJA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 716,45 |
| 10.4.2025. |preh 31512456784 VINDIJA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 313,51
| 10.4.2025. |najam otiraa 321221 LINDSTROM D.o.0. | | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 35,80 |
| 10.4.2025. |sred za ¢is¢ 5454 BODIS D O O | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 561,97 |
| 10.4.2025. |sred za &is¢ 5453415 BODIS D O O | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 418,80 |
| 10.4.2025. | vodokotlic 545421321 MAGIRIS D.0.0. | | | | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 60,80 |
| 10.4.2025. |usluga zastite 865421 AKD-Zastita | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 10.4.2025. |izrada grbova 215468 JTAd 0 0 | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 168,75 |
| 10.4.2025. | godignji najam softwarea za upis prvasica 865421 E-SUSTAVID 00 | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 165,90 |
| 10.4.2025. |sred za odrzavanje objekta 62312321 VARIUS PROMET DOO | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 73,66 |
| 10.4.2025. |kontrola 52323232 DIMNJACARSKA OBRTNIGKA ZADRUGA | | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 414,18
| 104.2025. |najam i odrzavanje 32212123 OPTIMUS | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 178,75
| 10.4.2025. |deratizacija 68543521 EKO DERATIZACIJAd 0 0 | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 75,00 |
| 10.4.2025. |vatrodojava 4355332322 JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA ] | | | 3239 |OSTALE USLUGE | 124,43
| 10.4.2025. | preh 54545465 VINDIJA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.305,76 |
| 10.4.2025. |preh 322321321 VINDWA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.034,63 |
| 10.4.2025. | preh 68542135421 PAN-PEK | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 115,92 |
| 10.4.2025. |preh 8543541 PODRAVKA D O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 703,56 |
| 10.4.2025. |preh 3236532 PODRAVKAD O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 11,63
| 10.4.2025. |BIO - preh 685421 BIVEGAD O O | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 48,41 ]
| 10.4.2025. | asistenti 6854135421 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 569,13 |
| 10.4.2025. |sred za hig 35421321 ALCAD.0.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 481,34
| 10.4.2025. | toneri za rag 32323 THE PRINTER D.o.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 81,46
| 10.4.2025. |strugni skup kotizacija 21231231 DUBROVNIK SUN TRAVEL AGENCIJ4 \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 80,00 |
| 10.4.2025. |strugni skup kotizacija 685421 DUBROVNIK SUN TRAVEL AGENCIJA | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 80,00 |
| 10.4.2025. |tjelesna zastita 632 Sokol marié d.o.o. | | | . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 2.625,00 |
| 10.4.2025. |&iscenje nape 685341231 MILE-KONTROL D O O | \ \ _ | 3232 |USLUGE TEKUCGEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 325,00 |
| 10.4.2025. |preh 35212121231 MLINAR D 0 O | \ \ _ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 254,75 |
| 10.4.2025. |preh 35121321 LEDO d.d. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 216,80 |
| 10.4.2025. |preh 65321231 LEDO d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 81,38
| 20.4.2025. |fiksna usluga 3212121 TELEMACH d 0 0 | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 17,09
| 20.4.2025. |zastita 6385421 ZASTITA NA RADU KRESIMIR D.0.0. | | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 31,25]
| 20.4.2025. |telefonija 32132121 A1 ( BIVSI METRONET) D O O | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 428,86 |
| 20.4.2025. |sred za odrzavanje 5324123121 CONCOLOR | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 158,37 |
| 20.4.2025. |preh 5212312 PODRAVKAD O O | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 71,82]
| 20.4.2025. |e radun 54532 FINA ZAGREB | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,66 |
| 20.4.2025. |preh 656454 AGRODALM | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 867,06 |
| 20.4.2025. | preh 654324321321321 AGRODALM | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 470,21
| 20.4.2025. |preh 632128787 AGRODALM | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 42,50 |
| 20.4.2025. |preh 352132121 AGRODALM | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 356,22 |
| 20.4.2025. |plin 03 521321 GRADSKA PLINARA ZAGREB | | | | 3223 |ENERGWA | 3.322,10]
| 20.4.2025. |edukacija asistenata 41321231 EDUKAIJSKI CENTAR HALO | \ \ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 3.049,30 |
| 20.4.2025. | preh 5642589 PAN-PEK | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 592,23 |
| 20.4.2025. |plin 03 2111225445 GRADSKA PLINARA ZAGREB | | | | 3223 |ENERGWA | 81,09 ]
| 20.4.2025. | preh 22123232 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 772,58 |
| 20.4.2025. | preh 353223323232 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 343,30 |
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PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 20.4.2025. |preh 213213211 LEDO d.d. | | | | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 44,00
| 20.4.2025. |preh 2123215465321 LEDO d.d. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 77,45|
| 20.4.2025. | soboslikarski radovi 35433543543 ATC-MONT ADAPTACWED 00 | \ \ | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 1.656,00 |
| 20.4.2025. |asistent 322232223232323 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 338,17
| 20.4.2025. |asistent 213865 STUDENSKI CENTAR ZAGREB | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 989,78 |
| 20.4.2025. |BIO - preh 8976521 OPG CVETIC MARIJANA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 84,00 |
| 20.4.2025. |ured mat 521 NARODNE NOVINE | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 32,63 ]
| 20.4.2025. | ured mat 4352333223 NARODNE NOVINE | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 670,38 |
| 20.4.2025. |preh 368543 MLINAR D O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 480,38 |
| 20.4.2025. |izrada web stranice 35448965 VISOKA RAZINAd 0 0 | | | . | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 420,00 |
| 20.4.2025. | edukativni program 853421 Priroda grada Zagreba | \ \ _ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 306,00 |
| 20.4.2025. |ured mat 23146554123 PROMING HCH d.o.0. | \ \ _ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 275,24 |
| 20.4.2025. |preh 35413212231231 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 497,93 ]
| 20.4.2025. | preh 6322543258 ZAGREBACKE PEKARE KLARA | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 105,76 |
| 20.4.2025. |najam otiraga 23212132 LINDSTROM D.0.0. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 35,80 |
| 20.4.2025. | pravni savjeti 12135210 USTANOVA GLOSSA | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 157,00 |
| 20.4.2025. |kotizacija 68541 GLAZBENA UDRUGA OPUS | \ \ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 150,00 |
| 20.4.2025. | mjesani otpad 221231132132 ZAGREBACKI HOLDING - CISTOCA KON \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 178,38 |
| 20.4.2025. |plastiéna ambalaza 21231 ZAGREBACKI HOLDING - CISTOCA KOMU] | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 169,30 |
| 20.4.2025. |voda 54313212 ZAGREBACKI HOLDING - Vodoopskrba i odvodnja | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 2,66 |
| 20.4.2025. |preh 4354321 PODRAVKA D O O | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 354,14 |
| 20.4.2025. |preh 41323 PODRAVKAD O O | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 11,63 ]

Ukupno: | 37.652,31 |

Odgovorna Osoba:
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